企业名称 扬州力诚股权投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址
扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区瘦西湖路 195 号花都汇商务中

心 7 号楼 35 室

执行事务合伙人 钟瑾

6

出资额 2,000万元人民币

统一社会信用代码 91321011MA25DTY28C

经营范围
一般项目：股权投资（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

经营期限 2021-03-15 至 2051-03-14

联系电话 15927650454

扬州力诚股权投资合伙企业（有限合伙）目前的股权结构如下：

序号 股东名称 出资比例

1 吴颖稚 91.00%

2 钟瑾 9.00%

二、 信息披露义务人主要负责人基本情况

（一）海宁艾克斯光谷创新创业投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基

本情况如下：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

何平 管理公司执行董事 女 中国 中国 无

（二）扬州力诚股权投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况如下：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

钟瑾 执行事务合伙人 男 中国 中国 无

三、 信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、 信息披露义务人之间的关系

海宁艾克斯光谷创新创业投资合伙企业（有限合伙）、扬州力诚股权投资合

伙企业（有限合伙）为一致行动人（以下简称“海宁艾克斯及其一致行动人”）。

7

8

第三节 权益变动目的及持股计划

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份，同时因

公司转增，信息披露义务人存在持股数量增加、持股比例被动增加的情形。

除上述权益变动情况外，截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在

未来 12 个月内股份权益发生变动的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息

披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以询价转让方式减持上市公司股份。

同时因公司转增，信息披露义务人存在持股数量增加、持股比例被动增加的情

形。

本次权益变动不会导致日联科技控制权发生变化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

海宁艾克斯光

谷创新创业投

资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 3,147,800 3.96% 2,274,222 1.99%

其中：无限售

条件股份
3,147,800 3.96% 2,274,222 1.99%

扬州力诚股权

投资合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 1,368,600 1.72% 1,984,470 1.73%

其中：无限售

条件股份
1,368,600 1.72% 1,984,470 1.73%

合计

合计持有股份 4,516,400 5.69% 4,258,692 3.72%

其中：无限售

条件股份
4,516,400 5.69% 4,258,692 3.72%

注：“本次权益变动前持股情况”之“数量”指日联科技上市时海宁艾克斯及其一致行动

人的持股数量。“本次权益变动前持股情况”之“占总股本比例” 是以公司上市后总股本

79,405,467 股为基础测算；“本次权益变动后持股情况”之“占总股本比例”是以日联科

技目前最新总股本 114,504,414 股为基础测算。因四舍五入，各比例相加之和与合计数之间

存在尾差。

三、本次权益变动的主要情况

信息披露义务人以询价转让方式减持上市公司股份。同时因公司转增，信

息披露义务人存在持股数量增加、持股比例被动增加的情形。

2024 年 6 月 7 日，公司实施 2023 年度权益分派方案，以总股本扣减公司回

购专用证券账户中的股份为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 4.5 股，

公司总股本由 79,405,467 股增加至 114,504,414 股。信息披露义务人合计持股数

量由 4,516,400 股增加至 6,548,780 股，持股比例由 5.69%被动增加至 5.72%。

信息披露义务人于 2024 年 6 月 20 日通过询价转让方式减持公司 2,290,088

股人民币普通股股份，占公司总股本的 2.00%。

综上，信息披露义务人累计权益变动比例超过 1%且持有公司权益比例已降

10

至 5%以下。

本次权益变动具体情况如下：